
r,]Jrrfrifura 4ixuripaI ïi ("Cr'ès rric arras ii 

CAPITAL DO FEIJÃO 

arauá 

DECRETO N° 392812020 
Data 16.03.2020 

Súmula. Exonera servidora ocupante do 
cargo de Diretor de Departamento 
Administrativo de Saúde (cargo em 
comissão) e dá outras providências. 

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica exonerada, a servidora Senhora 
Camila Scarpat Ferreira Pitarelli, portadora da CURG n° 3.208.733-ES 
SESP/ES e do CPF n° 085.602.496-13, matrícula n° 737-4/1, ocupante do 
cargo de Diretor de Departamento Administrativo de Saúde (Cargo em 
Comissão). 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 16 de março ç220. 

e " 	uerten 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeituratresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

